
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-11-000058-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 10553

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДОРОЖНІЙ НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ
ЦЕНТР"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 01.12.2021 13:16:13

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.12.2021 16:45:14

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж автомобілю Hyundai Tucson
2012 рік

Незадовільний. Корозія передніх та задніх дверей. Передні та задні бампери подряпані. Оббивка
салону та крісел зношена. Оббивка керма у тріщинках. Двигун зазнав фізичного зносу. Акумулятор
відсутній.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 92 850.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 215 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 928.50 ГРН, з ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 9 285.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій Петрович, код ЄДРПОУ: 27048019901.

Фізична особа-підприємець Щербак Андрій Миколайович, код ЄДРПОУ: 29996150102.

Ігор Олексійович Костиря, код ЄДРПОУ: 28639055733.

Пальчик Володимир Леонідович, код ЄДРПОУ: 30811013554.

Григорій Валерійович Масановець, код ЄДРПОУ: 32011075705.

Михайло Юрійович Костіненко, код ЄДРПОУ: 33814064376.

Каленіченко Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 27697167397.

Алюніна Олена Олександрівна, код ЄДРПОУ: 31630239858.

МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ", код ЄДРПОУ: 213965749.

Рудюк Олег Михайлович, код ЄДРПОУ: 280340693910.

Собків Роман Васильович, код ЄДРПОУ: 326050353211.

Харчишин Сергій Сергійович, код ЄДРПОУ: 320092201512.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ ПОЛЕ", код ЄДРПОУ: 3755413413.

Дронов Михайло Вячеславович, код ЄДРПОУ: 283500923514.

Пилипенко Олександр Анатолійович, код ЄДРПОУ: 245561977515.

Дронова Ірина Миколаївна, код ЄДРПОУ: 288801672616.

Олег Олександрович Кошовий, код ЄДРПОУ: 306111767917.

Мiронов Данило Андрiйович, код ЄДРПОУ: 334931647418.

Сохан Максим Володимирович, код ЄДРПОУ: 359220791219.

Гладуш Володимир Вікторович, код ЄДРПОУ: 271601727920.

Стоян Олексій Володимирович, код ЄДРПОУ: 310451625421.



Нечиталюк Наталія Леонідівна, код ЄДРПОУ: 337981314122.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ ПОЛЕ"

92 850.00 ГРН 30.11.2021
17:43:59

 
Григорій Валерійович Масановець 95 100.00 ГРН 29.11.2021

15:32:08
 
Дронов Михайло Вячеславович 96 666.00 ГРН 30.11.2021

15:51:40
 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

97 500.00 ГРН 28.11.2021
21:44:15

 
Мiронов Данило Андрiйович 100 000.00 ГРН 30.11.2021

17:32:50
 
Фізична особа-підприємець Щербак Андрій
Миколайович

102 777.00 ГРН 29.11.2021
16:01:27

 
Рудюк Олег Михайлович 103 063.50 ГРН 29.11.2021

16:33:50
 
Ігор Олексійович Костиря 105 989.00 ГРН 30.11.2021

18:57:01
 
Пальчик Володимир Леонідович 107 000.00 ГРН 30.11.2021

13:27:54
 
Пилипенко Олександр Анатолійович 110 000.00 ГРН 27.11.2021

18:45:34
 
Михайло Юрійович Костіненко 111 111.00 ГРН 30.11.2021

19:41:59
 
Дронова Ірина Миколаївна 112 222.00 ГРН 30.11.2021

15:53:30
 
Нечиталюк Наталія Леонідівна 115 000.00 ГРН 29.11.2021

17:29:38
 
Каленіченко Сергій Миколайович 115 000.00 ГРН 30.11.2021

19:57:26
 
Алюніна Олена Олександрівна 117 777.77 ГРН 30.11.2021

15:56:21



 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 119 600.00 ГРН 30.11.2021

19:57:02
 
Сохан Максим Володимирович 123 000.00 ГРН 29.11.2021

13:52:05
 
Гладуш Володимир Вікторович 125 300.00 ГРН 30.11.2021

16:14:33
 
Собків Роман Васильович 141 000.00 ГРН 19.11.2021

15:43:11
 
Олег Олександрович Кошовий 141 000.00 ГРН 29.11.2021

08:49:12
 
Харчишин Сергій Сергійович 141 110.00 ГРН 30.11.2021

15:46:11
 
Стоян Олексій Володимирович 155 000.00 ГРН 30.11.2021

16:39:09
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ ПОЛЕ"

155 500.00 ГРН 01.12.2021
13:24:13

 
Григорій Валерійович Масановець 110 000.00 ГРН 01.12.2021

13:27:13
 
Дронов Михайло Вячеславович 155 500.01 ГРН 01.12.2021

13:30:13
 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

97 500.00 ГРН 01.12.2021
13:33:13

 
Мiронов Данило Андрiйович 190 000.00 ГРН 01.12.2021

13:36:13
 
Фізична особа-підприємець Щербак Андрій
Миколайович

102 777.00 ГРН 01.12.2021
13:39:13

 
Рудюк Олег Михайлович 130 000.00 ГРН 01.12.2021

13:42:13
 
Ігор Олексійович Костиря 105 989.00 ГРН 01.12.2021

13:45:13
 



Пальчик Володимир Леонідович 108 000.00 ГРН 01.12.2021
13:48:13

 
Пилипенко Олександр Анатолійович 156 000.00 ГРН 01.12.2021

13:51:13
 
Михайло Юрійович Костіненко 111 111.00 ГРН 01.12.2021

13:54:13
 
Дронова Ірина Миколаївна 156 000.01 ГРН 01.12.2021

13:57:13
 
Каленіченко Сергій Миколайович 115 000.00 ГРН 01.12.2021

14:00:13
 
Нечиталюк Наталія Леонідівна 115 000.00 ГРН 01.12.2021

14:03:13
 
Алюніна Олена Олександрівна 117 777.77 ГРН 01.12.2021

14:06:13
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 125 301.00 ГРН 01.12.2021

14:09:13
 
Сохан Максим Володимирович 190 001.00 ГРН 01.12.2021

14:12:13
 
Гладуш Володимир Вікторович 190 001.01 ГРН 01.12.2021

14:15:13
 
Олег Олександрович Кошовий 157 000.00 ГРН 01.12.2021

14:18:13
 
Собків Роман Васильович 141 000.00 ГРН 01.12.2021

14:21:13
 
Харчишин Сергій Сергійович 141 110.00 ГРН 01.12.2021

14:24:13
 
Стоян Олексій Володимирович 190 001.02 ГРН 01.12.2021

14:27:13
 

Раунд 2

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

97 500.00 ГРН 01.12.2021
14:33:13

 
Фізична особа-підприємець Щербак Андрій
Миколайович

102 777.00 ГРН 01.12.2021
14:36:13

 



Ігор Олексійович Костиря 105 989.00 ГРН 01.12.2021
14:39:13

 
Пальчик Володимир Леонідович 108 000.00 ГРН 01.12.2021

14:42:13
 
Григорій Валерійович Масановець 110 000.00 ГРН 01.12.2021

14:45:13
 
Михайло Юрійович Костіненко 111 111.00 ГРН 01.12.2021

14:48:13
 
Каленіченко Сергій Миколайович 115 000.00 ГРН 01.12.2021

14:51:13
 
Нечиталюк Наталія Леонідівна 115 000.00 ГРН 01.12.2021

14:54:13
 
Алюніна Олена Олександрівна 117 777.77 ГРН 01.12.2021

14:57:13
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 125 301.00 ГРН 01.12.2021

15:00:13
 
Рудюк Олег Михайлович 131 000.00 ГРН 01.12.2021

15:03:13
 
Собків Роман Васильович 141 000.00 ГРН 01.12.2021

15:06:13
 
Харчишин Сергій Сергійович 141 110.00 ГРН 01.12.2021

15:09:13
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ ПОЛЕ"

155 500.00 ГРН 01.12.2021
15:12:13

 
Дронов Михайло Вячеславович 155 500.01 ГРН 01.12.2021

15:15:13
 
Пилипенко Олександр Анатолійович 156 000.00 ГРН 01.12.2021

15:18:13
 
Дронова Ірина Миколаївна 156 000.01 ГРН 01.12.2021

15:21:13
 
Олег Олександрович Кошовий 157 000.00 ГРН 01.12.2021

15:24:13
 
Мiронов Данило Андрiйович 195 000.00 ГРН 01.12.2021

15:27:13
 
Сохан Максим Володимирович 200 000.01 ГРН 01.12.2021

15:30:13



 
Гладуш Володимир Вікторович 200 000.02 ГРН 01.12.2021

15:33:13
 
Стоян Олексій Володимирович 200 000.03 ГРН 01.12.2021

15:36:13
 

Раунд 3

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

97 500.00 ГРН 01.12.2021
15:42:13

 
Фізична особа-підприємець Щербак Андрій
Миколайович

102 777.00 ГРН 01.12.2021
15:45:13

 
Ігор Олексійович Костиря 105 989.00 ГРН 01.12.2021

15:48:13
 
Пальчик Володимир Леонідович 108 000.00 ГРН 01.12.2021

15:51:13
 
Григорій Валерійович Масановець 110 929.00 ГРН 01.12.2021

15:54:13
 
Михайло Юрійович Костіненко 111 111.00 ГРН 01.12.2021

15:57:13
 
Каленіченко Сергій Миколайович 115 000.00 ГРН 01.12.2021

16:00:13
 
Нечиталюк Наталія Леонідівна 215 000.00 ГРН 01.12.2021

16:03:13
 
Алюніна Олена Олександрівна 117 777.77 ГРН 01.12.2021

16:06:13
 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЮГ" 125 301.00 ГРН 01.12.2021

16:09:13
 
Рудюк Олег Михайлович 132 000.00 ГРН 01.12.2021

16:12:13
 
Собків Роман Васильович 141 000.00 ГРН 01.12.2021

16:15:13
 
Харчишин Сергій Сергійович 141 110.00 ГРН 01.12.2021

16:18:13
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ ПОЛЕ"

155 500.00 ГРН 01.12.2021
16:21:13



 
Дронов Михайло Вячеславович 155 500.01 ГРН 01.12.2021

16:24:13
 
Пилипенко Олександр Анатолійович 156 000.00 ГРН 01.12.2021

16:27:13
 
Дронова Ірина Миколаївна 156 000.01 ГРН 01.12.2021

16:30:13
 
Олег Олександрович Кошовий 157 000.00 ГРН 01.12.2021

16:33:13
 
Мiронов Данило Андрiйович 195 000.00 ГРН 01.12.2021

16:36:13
 
Сохан Максим Володимирович 200 000.01 ГРН 01.12.2021

16:39:13
 
Гладуш Володимир Вікторович 200 000.02 ГРН 01.12.2021

16:42:13
 
Стоян Олексій Володимирович 200 000.03 ГРН 01.12.2021

16:45:13
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Нечиталюк Наталія
Леонідівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.12.2021 16:45:14

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДОРОЖНІЙ НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ
ЦЕНТР"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


